
BLACK FIGHTER zásahová obuv

Popis zboží:

Bezpečnostní obuv BLACK FIGHTER:

• zásahové boty pro hasiče
• značková podešev MICHELIN
• spolehlivé - pohodlné - pevné
• unikátní chránič špičky boty
• mimořádný poměr: cena - výkon - kvalita
• normy: EN 15090 a EN ISO 17249 level 1

Nová generace obuvi „High Technology Footwear“ je vybavena unikátními 
podešvemi, které jsou inspirované jedinečným technickým designem světově známých pneumatik značky MICHELIN®. Na 
svršky jsou použity výhradně 100% přírodní usně, které mají mimořádnou prodyšnost, tvarovou přizpůsobivost a vysokou 
mechanickou odolnost. Celá kolekce navíc vyniká promyšlenou konstrukcí s využitím kvalitních pokročilých materiálů a 
dokonalým technologickým zpracováním.

Svršek:

• plnolící hovězinová useň CRAZY HORSE v tloušťce 2,2-2,4mm
• hydrofobní, prodyšný, odolný proti pořezu motorovou pilou - úroveň 1

Podšívka:

• termo-izolační sandwich s paropropustnou membránou FREE-TEX
• FORCED CIRCULATION - systém odvětrávání svršku v spolu s podšívkou

Stélka:

• antistatická, prodyšná, s vysokou absorpcí vlhkosti - anatomic DRY SOLE
• lehčená, tvarovaná polyuretanová pěna

Poděšev:

• MICHELIN® speciální kombinace upravených pryžových směsí: PU – PRYŽ
• jedinečný design vzorku inspirovaný světově známými pneumatikami
• resistence podešve proti kontaktnímu teplu až do 300°C
• dokonalá odolnost proti skluzu, pohonným hmotám i olejům
• ochrana proti propíchnutí – kevlarová planžeta

Konstrukce:

• ergonomická šíře obuvi zaručuje pohodlné nošení – SPACE comfort
• HARDHEEL structured – řešení paty zajišťuje max. stabilizaci nohy
• absorpce energie v oblasti paty a ochrana špičky – kompozitní tužinka
• unikátní chránič špičky boty při pohybu hasiče po kolenou
• značkový zip YKK® pro spolehlivé zapínání a kryté nastavitelné šněrování
• BLACK FIGHTER design

Výška: 33 cm / velikost 45
Váha: 2,9 kg / velikost 45 celý pár

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 020 700
    

Cena:    5 289 Kč
Cena s DPH: 6 400 Kč

Black Fighter Black 
Fighter 

Black 
Fighter 

Black 
Fighter 

Black Fighter 

Black Fighter 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


